[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30 января 2014г.                              г. Дальнегорск                            № 201

О протесте прокурора г. Дальнегорска

на решение Думы Дальнегорского городского

округа от 26.09.2013г. № 145 «Об утверждении

Положения «О регулировании надбавок к ценам

(тарифам) для потребителей и надбавок к тарифам

на услуги организаций коммунального комплекса

на территории Дальнегорского городского округа»
Рассмотрев протест прокурора г. Дальнегорска от 09.01.2014г. № 7-26-2014/19 на решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013г. № 145 «Об утверждении Положения «О регулировании надбавок к ценам (тарифам) для потребителей и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса на территории Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска на решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013г. № 145 «Об утверждении Положения «О регулировании надбавок к ценам (тарифам) для потребителей и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса на территории Дальнегорского городского округа» удовлетворить.

2. Уведомить прокурора г. Дальнегорска о принятом решении.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                    С.В. Артемьева